Образец. На официальном бланке организации
Директору
ФГАУ ДПО «Архангельский АУЦ»
№ ________от «___»____________20__г.

Заявка на обучение.
Просим Вас организовать обучение по Программе периодической наземной подготовки пилотов ВС (указать тип)» с ______ по _______.

(При добавлении в группу:
- Просим Вас добавить в группу на обучение по Программе… (Дополнение к заявке №__от__);
При исключении:
-Просим Вас исключить из группы на обучение по Программе … (Дополнение к заявке №__от__).)

	№ п\п
	ФИО

Name
Дата рождения
	Должность

	Св-ва авиационного специалиста (№, кем и когда выдан)
	Теор.
подго-
товка
М1
	Дополнительный модуль
	ОАБ

	АСП
Суша
М2
	TAWS, EGPWS
М3
	С прав. пил.
сиденья
М4
	ПОЗ
М5
	АСП
Вода
М6
	ОГ
М7
	CRM
М8

	1.
	Иванов Иван Иванович
Ivanov Ivan
21.05.1964
	КВС
	III № 0035565 ФАВТ от 07.02.2017г.
	+

	+
	+

	+

	+
	+

	2.
	Петров Сергей Иванович
Petrov Sergei
11.10.1960
	Пилот-Инст.
	III № 0035565 ФАВТ от 07.02.2017г.
	+

	+
	+

	+

	+

	3.

Место проведения курсов: (указать адрес)
Оплату гарантируем.
Генеральный директор _________________
Контактное лицо __________________________________Тел._________________________

Образец. На официальном бланке организации
Директору
ФГАУ ДПО «Архангельский АУЦ»
№ ________от «___»____________20__г.

Заявка на обучение.
Просим Вас организовать обучение по Программе периодической наземной подготовки штурманов ВС (указать тип)» с ______ по _______.

(При добавлении в группу:
- Просим Вас добавить в группу на обучение по Программе… (Дополнение к заявке №__от__);
При исключении:
-Просим Вас исключить из группы на обучение по Программе … (Дополнение к заявке №__от__).)

	№ п\п
	ФИО

Name
Дата рождения
	Должность

	Св-ва авиационного специалиста (№, кем и когда выдан)
	Теор.
подго-
товка
М1
	Дополнительный модуль
	ОАБ

	АСП
Суша
М2
	TAWS, EGPWS
М3
	ПОЗ
М4
	АСП
Вода
М5
	ОГ
М6
	CRM
М7

	1.
	Иванов Иван Иванович
Ivanov Ivan
21.05.1964
	Шт. ВС
	III № 0035565 ФАВТ от 07.02.2017г.
	+

	+
	+
	+

	+
	+

	2.
	Петров Сергей Иванович
Petrov Sergei
11.10.1960
	Шт
	III № 0035565 ФАВТ от 07.02.2017г.
	+

	+
	+
	+

	+

	3.

Место проведения курсов: (указать адрес)
Оплату гарантируем.
Генеральный директор _________________
Контактное лицо __________________________________Тел._________________________

Образец. На официальном бланке организации
Директору
ФГАУ ДПО «Архангельский АУЦ»
№ ________от «___»____________20__г.

Заявка на обучение.
Просим Вас организовать обучение по Программе периодической наземной подготовки бортинженеров (бортмехаников) ВС (указать тип)» с ______ по _______.

(При добавлении в группу:
- Просим Вас добавить в группу на обучение по Программе… (Дополнение к заявке №__от__);
При исключении:
-Просим Вас исключить из группы на обучение по Программе … (Дополнение к заявке №__от__).)

	№ п\п
	ФИО

Name
Дата рождения
	Должность

	Св-ва авиационного специалиста
 (№, кем и когда выдан)
	Теор.
подго-
товка
М1
	Дополнительный модуль
	ОАБ

	АСП
Суша
М2
	TAWS, EGPWS
М3
	ПОЗ
М4
	АСП
Вода
М5
	ОГ
М6
	CRM
М7

	1.
	Иванов Иван Иванович
Ivanov Ivan
21.05.1964
	Б/и.. ВС
	III № 0035565 ФАВТ от 07.02.2017г.
	+

	+
	+
	+
	-
	+
	+
	-

	2.
	Петров Сергей Иванович
Petrov Sergei
11.10.1960
	Б/м.
	III № 0035565 ФАВТ от 07.02.2017г.
	+

	+
	-
	+
	-
	+
	-
	-

	3.

Место проведения курсов: (указать адрес)
Оплату гарантируем.
Генеральный директор _________________
Контактное лицо __________________________________Тел._________________________